יום לאור ההתנהלות דלעיל שהביאה לתוצאות שפורטו.

דומני, כי מן הראוי למצוא דרכי פתרון והתמודדות באירועים דומים.

מזכירות תעביר ההחלטה לידיעת הצדדים, מפקד תחנת משטרת באר שבע וראש אגף האסיר בשב"ס.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב' תשפ"ב, 28 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.